
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97 

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА 

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара 
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16 

 
ПРИКАЗ 

 
от 01.09.2023                                                                                                             №62/4-у 

 
О ликвидации академической задолженностей  учащимися, принятыми или 

переведенными условно в следующий класс на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с п. 6.3, 6.8 Положения о промежуточной аттестации в МБОУ 

СОШ № 97, на основании решения педагогического совета от 01.09.2023, 

протокол №1, с целью создания условий для ликвидации академической 

задолженности обучающимися, зачисленными или переведенными в следующий 

класс условно,  

      п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить сроки ликвидации академической задолженности: 

1.1.  Для учащихся, зачисленных или переведенных в следующий класс условно - 

до 30 сентября 2023. 

2. Заместителю директора Кобылянко Н.Н.: 

2.1.  Довести до сведения учащихся и их родителей (законных представителей) 

сведения о наличии академической задолженности. 

2.2. Довести до сведения учащихся и их родителей (законных представителей) 

требования к прохождению промежуточной аттестации с целью ликвидации 

академической задолженности. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Кобылянко Н.Н. 

           

 

 

Директор                   Н.Ю. Хасанова 
 


		2023-09-21T08:04:32+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




